ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования
«Государственный университет морского и речного флота

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

y f  ур  20 УУ Котлас №

Об участии в XXVII районном слете памяти
Героя России С. А. Преминина

На основании Положения о проведении XXVII межрайонного слета памяти
Героя России С. А. Преминина в г. Красавино

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять 19 октября 2024 года участие в XXVII межрайонном слете
памяти Героя России С. А. Преминина в г. Красавино

2. Включить в состав группы для участия в XXVII межрайонном слете
памяти Героя России С.А. Преминина в г. Красавино следующих
обучающихся: _____________________ _____________________________
№ Ф. И. О. Учебная группа Дата рождения
1 Куваев Ростислав Андреевич 11-ЭР 22.03.2008
2 Никитин Илья Алексеевич 11-ЭР 26.05.2008
3 Киселев Ярослав Романович 11-СВ 08.02.2008
4 Болотов Всеволод Николаевич 11-СВ 15.08.2008
5 Оленев Максим Максимович 11 -ВП 22.04.2008
6 Фатеев Руслан Евгеньевич 11-ВП 16.12.2007
7 Баландин Артём Дмитриевич 11-ВП 10.11.2008
8 Куликов Даниил Андреевич 11-ВП 14.02.2008

3. Начальника Котласского речного училища Бресселя Э.А. назначить
руководителем делегации.

4. Старшего воспитателя Радомского А.А. назначить сопровождающим
делегации.

5. Утвердить смету на проведение мероприятий (приложение).
6. Разрешить Бресселю Э.А. и Радомскому А.А. использовать личный

транспорт для переезда с обучающимися от здания филиала к месту
проведения мероприятия в г. Красавино и обратно.

7. Начальника Котласского речного училища Бресселя Э.А. назначить
ответственным за подготовку и безопасность курсантов во время поездки по
маршруту Котлас - Красавино -  Котлас и в период проведения мероприятия.

8. Начальнику Котласского речного училища Бресселю Э.А. провести с
обучающими целевой инструктаж по безопасному поведению на
мероприятии и при переезде в г. Красавино и обратно.

8. Главному бухгалтеру Гороховик Н.З. выделить денежные средства
для приобретения венка и цветов в соответствии со сметой.

Директор О.В. Шергина